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 611904 MARZANI ROBERTA1 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE08/07/96

 610930 AGHILAR ALESSIA2 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.30/03/94

 613362 POMETTI GIORGIA3 CLUB SCHERMA ACIREALE CT21/12/94

 627225 DE MARCHI ELEONORA4  SCHERMA TREVISO A.S.D.26/06/98

 610740 SINATRA CHIARA5 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA25/07/94

 623454 GIORGIONE GIULIA6 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI04/12/97

 628753 SICA SUSAN MARIA7 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR22/01/98

 624245 CELLI BEATRICE8 ROMA FENCING A.S.D.04/08/97

 617884 DE ALTI SARA9 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA08/12/94

 612708 TESSERIN LUISA10 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA16/05/94

 610992 CLERICI ALICE11  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO15/06/96

 615139 BERTAGNA SARA12 C.S. APUANO  A.S.D.13/05/94

 610412 LUCIFORA AGNESE13 ROMA FENCING A.S.D.15/08/95

 619359 BUSATO LUDOVICA14 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO12/03/96

 627644 CASSANO ALICE15 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.09/07/97

 625379 ALESSANDRO GIULIA16 PENTAMODENA  A.S.D.12/09/96

 622503 BILLI SARA17 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.28/11/98

 655363 PELUSI MARTA18 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.14/03/96

 627840 FOIETTA NICOL19 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA10/06/95

 607093 MESSINA CAMILLA20 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI09/07/93

 636826 PANATTONI CATERINA21 VERONASCHERMA ASD14/04/96

 628745 COMITINI COSTANZA22  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO22/05/97

 619601 MORCIANO MIRIANA23 A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI29/09/97

 623618 MARANDOLA LUCREZIA24 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.16/04/98

 641244 VITELLI FIORENZA25 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO29/11/94

 631404 TAGLIABO' FRANCESCA26 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA22/10/98

 629714 BIAGIONI IRENE27 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA27/06/97

 615600 BELLINI FRANCESCA28 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.14/05/95

 634334 RIZZI ANDREA VITTORIA29 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.28/12/98

 635052 CARLETTI MARGHERITA30 PENTAMODENA  A.S.D.12/12/98

 611483 CAPODAGLIO SABRINA31 CLUB SCHERMA RECANATI A.S.D.21/09/96

 610165 CACIAGLI FRANCESCA32 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD02/12/93

 610379 SANTANDREA FEDERICA33 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D07/07/93

 620795 ODORICO GRETA34  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.15/05/97

 629281 NESTI ROBERTA35 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO10/11/95

 647639 OLOBARDI CLAUDIA36 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD15/11/97

 605886 FALQUI EUGENIA37 ROMA FENCING A.S.D.24/07/93

 614969 PANZERA ISABELLA38 C.S. APUANO  A.S.D.24/06/97

 621251 ROATO GINEVRA39 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S09/12/96

 602283 AYRES  BEATRICE40 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA11/04/94

 635269 VARENGO CECILIA41  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO30/09/98

 611938 MIGLIORE CAROLA42 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.08/07/93

 620942 CARLASSARE ALICE43 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE24/06/97

 623388 CIMINI CHIARA44 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD04/07/98

 621530 DEL MASTIO PRISCILLA45 SOCIETA SCHERMA PRATO13/10/98

 617027 MARCHETTI ANNA46 A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO23/04/97

 623668 ISOLA FRANCESCA47 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI30/06/97

 629782 NAVAZZOTTI GIULIA48 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.09/09/98
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 617551 FICARA LIVIA49 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/03/95

 616272 BAIA CARLOTTA50 PENTAMODENA  A.S.D.08/02/93

 603229 PAPA GIULIA51 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.24/03/93

 630137 CAMPAGNA SIBILLA52 FIAMME ORO ROMA18/04/97

 605979 ZAPPALA' CHIARA53 A.S.METHODOS27/07/93

 637894 FIORDELISI ANTONELLA54 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO14/03/98

 608974 SALATINO MARTINA55 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA12/09/93

 638803 CONTI VANESSA56 GYMNASIUM SABATIA A.S.D.10/10/98

 626004 CASALI ALICE57 SOCIETA SCHERMA PRATO15/04/96

 615072 ABATE NICOLE58 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.17/05/96

 638677 MOLOCCHI GIORGIA59  SCHERMA TREVISO A.S.D.13/09/95

 628596 RIVA ANNA60 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.16/05/97

 622648 TREDICI CATERINA61 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA17/06/97

 615985 SEGNINI BOCCHIA DI SA ELISA62 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG16/01/95

 662251 ALDANA JULIAN NAIARA63 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD12/01/95

 642639 RUFFILLI BEATRICE64 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA27/10/98

 646204 GAMBARDELLA ROBERTA65 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO08/05/93

 611649 GALEAZZI FLAVIA66 ROMA FENCING A.S.D.06/09/93

 635053 MANNI CHIARA67 PENTAMODENA  A.S.D.03/05/98

 615814 COSTANTINO MARIA ELISA68 A.S.METHODOS18/05/95

 603238 MAIOLI VERDIANA69 FIAMME ORO ROMA19/01/95

 635628 MAROTTA ALESSIA70 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI12/06/98

 630528 BUSNELLI MATILDE71 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.25/09/98

 642424 GIOVANNINI CECILIA72 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD16/08/97

 618436 PASQUALI GIULIA73 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.01/07/95

 650649 PIEMONTE ELEONORA74 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.15/06/97

 632739 DOVERI LAVINIA RITA75 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA28/09/94

 620252 PONTIERI MARTA76 VERONASCHERMA ASD06/05/95

 624497 MONTECUCCO RACHELE77 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.21/03/96

 619655 PASTORE ANNA78 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.04/01/96

 644515 TRAME ILARIA79 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.30/11/97

 644755 ALEO OTTAVIA80 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA17/11/98

 610834 PROVOLO MARTINA81 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.24/03/96

 636190 CONTARDO CAMILLA82 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA20/09/93

 626551 PACINI CHIARA83 SOCIETA SCHERMA PRATO03/10/97

 604574 FRIGNOLI FEDERICA84 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA17/08/95

 630161 ZAPPARATO MARTA85 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.24/05/96

 609258 FAVERO VITTORIA86 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.20/01/93

 632926 BAGNATO CLAUDIA BEATRICE87 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI26/04/93

 639256 CERESA GASTALDO FRANCESCA88 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE28/04/95

 617327 SCANZI CRISTINA89 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO28/03/96

 623403 LANDI MARIA LAURA90 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD12/11/95

 622302 LEONE SERENA91 ASS. POLISPORTIVA PARTENOPE   A.S.D.24/11/96

 634457 FONTANI CATERINA92 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.16/08/98

 653668 CHIRUZZI ELEONORA93 CLUB SCHERMA TARANTO A.S.D.21/06/98

 621866 LIBELLI MARGHERITA94 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA05/02/98

 618709 PANICONI ELISA95 FIAMME ORO ROMA31/05/94

 648902 FONTANELLA MARIA96 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.01/05/98

 636539 GIUSTI MARIASOLE97 CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.11/11/98
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 625198 PUGLISI CONSUELO98 A.S.METHODOS01/06/98

 614167 FIORANELLI SOFIA99 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.09/01/97

 625380 TADDEI FEDERICA100 PENTAMODENA  A.S.D.24/11/96

 624079 FEDELE ESTERINA101 POL.GYMNASIUM ASD SEZ.SCHERMA COLLE12/03/98

 649837 MICALE CHIARA102 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA28/03/96

 623464 DONATI CAMILLA103 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA06/08/97

 620623 SCHMITT ELISA104 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA02/12/97

 617846 ATTIANESE CRISTINA105 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO13/03/97

 632061 CASTIGLIOLA MARTA106 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.13/10/98

 663408 NARDONE MARIA FRANCESCA107 PAX A.S.D.18/12/96

 631577 CORSO CECILIA108 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA07/09/98

 623536 KISSOPOULOS ELENA109 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD06/01/96

 633200 VESTINI MARIA VITTORIA110 ROMA FENCING A.S.D.26/11/98

 664714 MAGGIO LUNA111 A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI13/12/97

 636566 DE BONI PAOLA112 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.19/09/93

 620993 BRUSONI NATASCIA113 PENTAMODENA  A.S.D.17/05/95

 652776 RUBBUANO LAURA114 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO18/09/97

 634346 ZANZANAINI LUCREZIA115 C.S. APUANO  A.S.D.09/07/98

 619938 BUZZI LAURA116 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.18/09/95

 610238 PIERAMATI CAMILA117 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.22/02/94

 655533 NIKKARE GRETTA MARIJA118 A.S.D. SCHERMA OSTIA21/01/98

 659127 CAMISANI SARA119 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA10/05/96

 634996 ROSSANO CELESTE120 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA13/09/98

 617643 TESTA MAURA121 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.14/04/97

 669174 BADURA LAURA122 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.23/12/95

 655057 CAPPELLARI GIULIA123 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.29/10/97

 653575 LUCIANI SARA124 C.S. APUANO  A.S.D.04/02/95

 670219 NICOLINI\ MARIA VITTORIA125 I.D.E.A. SCHERMA A.S.D.31/01/93

 620636 ANCESCHI GIORGIA126 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA28/01/97

 658962 GHISU LORENZA127 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE04/10/96

 672004 VIVIO VALENTINA128 A.S.D. SCHERMA OSTIA27/06/97

 625401 LA MURA GIORGIA129 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.30/06/98

 631159 PERNA STEFANIA130 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA26/06/93

 658199 CASTELLANI VITTORIA131 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.16/05/97

 650606 GHERARDINI OTTAVIA132 CLUB SCHERMA VALDERA06/01/97

 645903 CANNATA GIULIA133 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA A.S.D.18/02/94

 637234 BARUFFALDI MATILDE134 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.17/04/95

 631605 STACCHI ANUSH135 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA22/06/98

 659318 BIGAZZI FEDERICA136 SOCIETA SCHERMA PRATO12/02/97

 603251 GIULIANELLI FRANCESCA137 A.S.D. SCHERMA OSTIA06/06/96

 625548 AGOSTINI SABRINA138 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO10/11/97

 659336 MARZOPPI ALESSANDRA139 SOCIETA SCHERMA PRATO20/09/98

 675262 LOPARCO FRANCESCA140 ROMA FENCING A.S.D.12/07/96

 646563 BATTAGLIA SARA141 PENTAMODENA  A.S.D.20/03/97
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BILLI SARA - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

ALESSANDRO GI - MOPEN (MODENA)

MESSINA CAMIL - VCPRO (VERCELLI)

AGHILAR ALESS - GECHI (CHIAVARI)

CELLI BEATRIC - RMFEN (ROMA)

CACIAGLI FRAN - PICIO (PISA)

COMITINI COST - TOMAR (TORINO)

CLERICI ALICE - TOMAR (TORINO)

TESSERIN LUIS - GEPOM (GENOVA)

MORCIANO MIRI - BRLAZ (Brindisi)

BELLINI FRANC - MIBRE (BRESSO)

SICA SUSAN MA - RMCSA (ARICCIA)

PELUSI MARTA - MIBRE (BRESSO)

DE MARCHI ELE - TVCS (TREVISO)

TAGLIABO' FRA - NOPRO (NOVARA)

DE ALTI SARA - GEPOM (GENOVA)

SINATRA CHIAR - CTCUS (CATANIA)

VITELLI FIORE - NAPAO (NAPOLI)

BERTAGNA SARA - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

FOIETTA NICOL - PTCHI (PISTOIA)

MARZANI ROBER - RMCSE (ROMA)

PANATTONI CAT - VRSCH (VERONA)

BUSATO LUDOVI - APACC (FERMO)

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)

CAPODAGLIO SA - ANREC (RECANATI)

LUCIFORA AGNE - RMFEN (ROMA)

BIAGIONI IREN - PTCHI (PISTOIA)

GIORGIONE GIU - VCPRO (VERCELLI)

POMETTI GIORG - CTACI (ACIREALE)

RIZZI ANDREA  - GECHI (CHIAVARI)

MARANDOLA LUC - LTFOR (FORMIA)

CASSANO ALICE - GECHI (CHIAVARI)
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ALESSANDRO GI - MOPEN (MODENA)

AGHILAR ALESS - GECHI (CHIAVARI)

CELLI BEATRIC - RMFEN (ROMA)

CLERICI ALICE - TOMAR (TORINO)

TESSERIN LUIS - GEPOM (GENOVA)

SICA SUSAN MA - RMCSA (ARICCIA)

DE MARCHI ELE - TVCS (TREVISO)

DE ALTI SARA - GEPOM (GENOVA)

SINATRA CHIAR - CTCUS (CATANIA)

BERTAGNA SARA - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

MARZANI ROBER - RMCSE (ROMA)

BUSATO LUDOVI - APACC (FERMO)

LUCIFORA AGNE - RMFEN (ROMA)

GIORGIONE GIU - VCPRO (VERCELLI)

POMETTI GIORG - CTACI (ACIREALE)

CASSANO ALICE - GECHI (CHIAVARI)
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AGHILAR ALESS - GECHI (CHIAVARI)

CELLI BEATRIC - RMFEN (ROMA)

SICA SUSAN MA - RMCSA (ARICCIA)

DE MARCHI ELE - TVCS (TREVISO)

SINATRA CHIAR - CTCUS (CATANIA)

MARZANI ROBER - RMCSE (ROMA)

GIORGIONE GIU - VCPRO (VERCELLI)

POMETTI GIORG - CTACI (ACIREALE)

15

14
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4

15

8

15

AGHILAR ALESS - GECHI (CHIAVARI)

DE MARCHI ELE - TVCS (TREVISO)

MARZANI ROBER - RMCSE (ROMA)

POMETTI GIORG - CTACI (ACIREALE)

15

14

15

6

AGHILAR ALESS - GECHI (CHIAVARI)

MARZANI ROBER - RMCSE (ROMA)

R

W

CHIEI GAMACCHIO L.

NAPOLI S.

FASOLINO F.

BRIGIDA V.

DI QUINZIO SCAGLIONI B.

VERRONE A.

DI GIULIO G.

DI GIULIO G.

NEGROMONTI TINI L.

PASCUCCI M.

PROIETTI MOSCA M.

PIERUCCI S.

DI GIULIO G.

NEGROMONTI TINI L.

BRIGIDA V.

NAPOLI S.

BRIGIDA V.

PIERUCCI S.

FASOLINO F.

ARGENTI L.

PASCUCCI M.

BRUNO A.

PROIETTI MOSCA M.

DI QUINZIO SCAGLIONI B.

FASOLINO F.

NAPOLI S.

CHIEI GAMACCHIO L.

ARGENTI L.

BRUNO A.

PROIETTI MOSCA M.

NEGROMONTI TINI L.

MARZANI ROBER - RMCSE (ROMA)
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 65

BILLI SARA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

CONTI VANESSA-RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

 15

 11
BILLI SARA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)F  1
P. VERRONE ANDREA (RMCS)

 96

 97

ALDANA JULIAN NAIARA-PICIO (PISA)

ALESSANDRO GIULIA-MOPEN (MODENA)

 14

 15
ALESSANDRO GIULIA-MOPEN (MODENA)F  2
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)

 17

 48

MESSINA CAMILLA-VCPRO (VERCELLI)

NAVAZZOTTI GIULIA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 15

 11
MESSINA CAMILLA-VCPRO (VERCELLI)F  3
P. PROIETTI MOSCA MARCO (ANJES)

 80

 16

RIVA ANNA-MIBRE (BRESSO)

AGHILAR ALESSIA-GECHI (CHIAVARI)

 13

 15
AGHILAR ALESSIA-GECHI (CHIAVARI)F  4
P. PASCUCCI MARTINA (ANJES)

 9

 73

OLOBARDI CLAUDIA-PICIO (PISA)

CELLI BEATRICE-RMFEN (ROMA)

 12

 15
CELLI BEATRICE-RMFEN (ROMA)F  5
P. PASCUCCI MARTINA (ANJES)

 88

 24

CACIAGLI FRANCESCA-PICIO (PISA)

AYRES  BEATRICE -PVCUS (PAVIA)

 15

 14
CACIAGLI FRANCESCA-PICIO (PISA)F  6
P. BRUNO ALEXIS (GELIG)

 25

 40

COMITINI COSTANZA-TOMAR (TORINO)

DEL MASTIO PRISCILLA-POSS (PRATO)

 15

 14
COMITINI COSTANZA-TOMAR (TORINO)F  7
P. BRUNO ALEXIS (GELIG)

 57

 8

SALATINO MARTINA-CTCUS (CATANIA)

CLERICI ALICE-TOMAR (TORINO)

 8

 15
CLERICI ALICE-TOMAR (TORINO)F  8
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (RMCSA)

 5

 69

TESSERIN LUISA-GEPOM (GENOVA)

MOLOCCHI GIORGIA-TVCS (TREVISO)

 15

 9
TESSERIN LUISA-GEPOM (GENOVA)F  9
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (RMCSA)

 37

 28

CARLASSARE ALICE-GERAP (RAPALLO)

MORCIANO MIRIANA-BRLAZ (Brindisi)

 9

 15
MORCIANO MIRIANA-BRLAZ (Brindisi)F  10
P. PIERUCCI SIMONA (LIPER)

 21

 44

PANZERA ISABELLA-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

BELLINI FRANCESCA-MIBRE (BRESSO)

 11

 15
BELLINI FRANCESCA-MIBRE (BRESSO)F  11
P. PIERUCCI SIMONA (LIPER)

 53

 12

CAMPAGNA  SIBILLA-RMFFO (ROMA)

SICA SUSAN MARIA-RMCSA (ARICCIA)

 2

 15
SICA SUSAN MARIA-RMCSA (ARICCIA)F  12
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SACS)

 13

 52

PELUSI MARTA-MIBRE (BRESSO)

PAPA GIULIA-LTFOR (FORMIA)

 15

 5
PELUSI MARTA-MIBRE (BRESSO)F  13
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SACS)

 45

 20

ISOLA FRANCESCA-VCPRO (VERCELLI)

DE MARCHI ELEONORA-TVCS (TREVISO)

 11

 15
DE MARCHI ELEONORA-TVCS (TREVISO)F  14
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SACS)

 29

 36

VARENGO CECILIA-TOMAR (TORINO)

TAGLIABO' FRANCESCA-NOPRO (NOVARA)

 13

 15
TAGLIABO' FRANCESCA-NOPRO (NOVARA)F  15
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SACS)

 68

 4

ABATE NICOLE-MIMAN (MILANO)

DE ALTI SARA-GEPOM (GENOVA)

 12

 15
DE ALTI SARA-GEPOM (GENOVA)F  16
P. NAPOLI SUSANNA (ANJES)
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 67

SINATRA CHIARA-CTCUS (CATANIA)

CASALI ALICE-POSS (PRATO)

 15

 14
SINATRA CHIARA-CTCUS (CATANIA)F  17
P. NAPOLI SUSANNA (ANJES)

 35

 99

VITELLI FIORENZA-NAPAO (NAPOLI)

RUFFILLI BEATRICE-NOPRO (NOVARA)

 15

 11
VITELLI FIORENZA-NAPAO (NAPOLI)F  18
P. PROIETTI MOSCA MARCO (ANJES)

 19

 83

BERTAGNA SARA-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

TREDICI CATERINA-PTCHI (PISTOIA)

 15

 14
BERTAGNA SARA-MSAPU (MARINA DI CARRARA)F  19
P. NEGROMONTI TINI LORIS (ANCS)

 51

 14

BAIA CARLOTTA-MOPEN (MODENA)

FOIETTA NICOL-PTCHI (PISTOIA)

 10

 15
FOIETTA NICOL-PTCHI (PISTOIA)F  20
P. NEGROMONTI TINI LORIS (ANCS)

 11

 54

MARZANI ROBERTA-RMCSE (ROMA)

ZAPPALA' CHIARA-CTMET (S.AGATA LI BATTIATI)

 15

 13
MARZANI ROBERTA-RMCSE (ROMA)F  21
P. VERRONE ANDREA (RMCS)

 43

 22

MARCHETTI ANNA-PGCIS (PERUGIA)

PANATTONI CATERINA-VRSCH (VERONA)

 11

 15
PANATTONI CATERINA-VRSCH (VERONA)F  22
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)

 27

 38

BUSATO LUDOVICA-APACC (FERMO)

CIMINI CHIARA-PICIO (PISA)

 15

 14
BUSATO LUDOVICA-APACC (FERMO)F  23
P. BRIGIDA VALENTINA (BARIO)

 59

 6

CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)

ODORICO GRETA-TSSG (TRIESTE)

 15

 13
CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)F  24
P. BRIGIDA VALENTINA (BARIO)

 7

 71

NESTI ROBERTA-NAPAO (NAPOLI)

CAPODAGLIO SABRINA-ANREC (RECANATI)

 13

 15
CAPODAGLIO SABRINA-ANREC (RECANATI)F  25
P. ARGENTI LAURA (RMCAP)

 90

 26

SEGNINI BOCCHIA DI SAN LORENZO ELISA-BGCRE (BERGAMO)

LUCIFORA AGNESE-RMFEN (ROMA)

 5

 15
LUCIFORA AGNESE-RMFEN (ROMA)F  26
P. FASOLINO FRANCESCO (SACS)

 23

 42

ROATO GINEVRA-MIGIR (MILANO)

BIAGIONI IRENE-PTCHI (PISTOIA)

 12

 15
BIAGIONI IRENE-PTCHI (PISTOIA)F  27
P. FASOLINO FRANCESCO (SACS)

 55

 10

FIORDELISI ANTONELLA-NAPAO (NAPOLI)

GIORGIONE GIULIA-VCPRO (VERCELLI)

 13

 15
GIORGIONE GIULIA-VCPRO (VERCELLI)F  28
P. BRUNO ALEXIS (GELIG)

 15

 50

POMETTI GIORGIA-CTACI (ACIREALE)

FICARA LIVIA-NAPAO (NAPOLI)

 15

 7
POMETTI GIORGIA-CTACI (ACIREALE)F  29
P. NAPOLI SUSANNA (ANJES)

 47

 18

RIZZI ANDREA VITTORIA-GECHI (CHIAVARI)

FALQUI EUGENIA-RMFEN (ROMA)

 15

 11
RIZZI ANDREA VITTORIA-GECHI (CHIAVARI)F  30
P. PROIETTI MOSCA MARCO (ANJES)

 31

 34

MARANDOLA LUCREZIA-LTFOR (FORMIA)

MIGLIORE CAROLA-MIMAN (MILANO)

 15

 8
MARANDOLA LUCREZIA-LTFOR (FORMIA)F  31
P. BRUNO ALEXIS (GELIG)

 63

 2

CASSANO ALICE-GECHI (CHIAVARI)

SANTANDREA FEDERICA-GESCH (GENOVA)

 15

 14
CASSANO ALICE-GECHI (CHIAVARI)F  32
P. ARGENTI LAURA (RMCAP)
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 128

BILLI SARA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

-

 0

 0
BILLI SARA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)H  1
P.

 65

 64

CONTI VANESSA-RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

MONTECUCCO RACHELE-PGFOL (FOLIGNO)

 15

 11
CONTI VANESSA-RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)H  2
P. BRIGIDA VALENTINA (BARIO)

 33

 96

MANNI CHIARA-MOPEN (MODENA)

ALDANA JULIAN NAIARA-PICIO (PISA)

 14

 15
ALDANA JULIAN NAIARA-PICIO (PISA)H  3
P. BRIGIDA VALENTINA (BARIO)

 97

 32

ALESSANDRO GIULIA-MOPEN (MODENA)

GALEAZZI FLAVIA-RMFEN (ROMA)

 15

 12
ALESSANDRO GIULIA-MOPEN (MODENA)H  4
P. BRUNO ALEXIS (GELIG)

 17

 112

MESSINA CAMILLA-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
MESSINA CAMILLA-VCPRO (VERCELLI)H  5
P.

 81

 48

BAGNATO CLAUDIA BEATRICE-BACSB (BARI)

NAVAZZOTTI GIULIA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 14

 15
NAVAZZOTTI GIULIA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  6
P. BRUNO ALEXIS (GELIG)

 49

 80

BUSNELLI MATILDE-MIMAN (MILANO)

RIVA ANNA-MIBRE (BRESSO)

 14

 15
RIVA ANNA-MIBRE (BRESSO)H  7
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SACS)

 113

 16

-

AGHILAR ALESSIA-GECHI (CHIAVARI)

 0

 0
AGHILAR ALESSIA-GECHI (CHIAVARI)H  8
P.

 9

 120

OLOBARDI CLAUDIA-PICIO (PISA)

-

 0

 0
OLOBARDI CLAUDIA-PICIO (PISA)H  9
P.

 73

 56

CELLI BEATRICE-RMFEN (ROMA)

GIOVANNINI CECILIA-VRBAK (ZEVIO)

 15

 10
CELLI BEATRICE-RMFEN (ROMA)H  10
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SACS)

 41

 88

MAIOLI VERDIANA-RMFFO (ROMA)

CACIAGLI FRANCESCA-PICIO (PISA)

 11

 15
CACIAGLI FRANCESCA-PICIO (PISA)H  11
P. FASOLINO FRANCESCO (SACS)

 105

 24

-

AYRES  BEATRICE -PVCUS (PAVIA)

 0

 0
AYRES  BEATRICE -PVCUS (PAVIA)H  12
P.

 25

 104

COMITINI COSTANZA-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
COMITINI COSTANZA-TOMAR (TORINO)H  13
P.

 89

 40

CHIRUZZI ELEONORA-TACS (TARANTO)

DEL MASTIO PRISCILLA-POSS (PRATO)

 11

 15
DEL MASTIO PRISCILLA-POSS (PRATO)H  14
P. FASOLINO FRANCESCO (SACS)

 57

 72

SALATINO MARTINA-CTCUS (CATANIA)

ALEO OTTAVIA-CTCUS (CATANIA)

 15

 8
SALATINO MARTINA-CTCUS (CATANIA)H  15
P. ARGENTI LAURA (RMCAP)

 121

 8

-

CLERICI ALICE-TOMAR (TORINO)

 0

 0
CLERICI ALICE-TOMAR (TORINO)H  16
P.
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 5

 124

TESSERIN LUISA-GEPOM (GENOVA)

-

 0

 0
TESSERIN LUISA-GEPOM (GENOVA)H  17
P.

 69

 60

MOLOCCHI GIORGIA-TVCS (TREVISO)

PIEMONTE ELEONORA-VEMES (MESTRE)

 15

 13
MOLOCCHI GIORGIA-TVCS (TREVISO)H  18
P. ARGENTI LAURA (RMCAP)

 37

 92

CARLASSARE ALICE-GERAP (RAPALLO)

PANICONI ELISA-RMFFO (ROMA)

 15

 4
CARLASSARE ALICE-GERAP (RAPALLO)H  19
P. NAPOLI SUSANNA (ANJES)

 101

 28

-

MORCIANO MIRIANA-BRLAZ (Brindisi)

 0

 0
MORCIANO MIRIANA-BRLAZ (Brindisi)H  20
P.

 21

 108

PANZERA ISABELLA-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

-

 0

 0
PANZERA ISABELLA-MSAPU (MARINA DI CARRARA)H  21
P.

 85

 44

LANDI MARIA LAURA-PICIO (PISA)

BELLINI FRANCESCA-MIBRE (BRESSO)

 14

 15
BELLINI FRANCESCA-MIBRE (BRESSO)H  22
P. NAPOLI SUSANNA (ANJES)

 53

 76

CAMPAGNA  SIBILLA-RMFFO (ROMA)

PACINI CHIARA-POSS (PRATO)

 15

 8
CAMPAGNA  SIBILLA-RMFFO (ROMA)H  23
P. NEGROMONTI TINI LORIS (ANCS)

 117

 12

-

SICA SUSAN MARIA-RMCSA (ARICCIA)

 0

 0
SICA SUSAN MARIA-RMCSA (ARICCIA)H  24
P.

 13

 116

PELUSI MARTA-MIBRE (BRESSO)

-

 0

 0
PELUSI MARTA-MIBRE (BRESSO)H  25
P.

 77

 52

FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (CASALGRANDE)

PAPA GIULIA-LTFOR (FORMIA)

 10

 15
PAPA GIULIA-LTFOR (FORMIA)H  26
P. NEGROMONTI TINI LORIS (ANCS)

 45

 84

ISOLA FRANCESCA-VCPRO (VERCELLI)

SCANZI CRISTINA-BGPOL (BERGAMO)

 15

 9
ISOLA FRANCESCA-VCPRO (VERCELLI)H  27
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (RMCSA)

 109

 20

-

DE MARCHI ELEONORA-TVCS (TREVISO)

 0

 0
DE MARCHI ELEONORA-TVCS (TREVISO)H  28
P.

 29

 100

VARENGO CECILIA-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
VARENGO CECILIA-TOMAR (TORINO)H  29
P.

 93

 36

FONTANELLA MARIA-NAPOS (NAPOLI)

TAGLIABO' FRANCESCA-NOPRO (NOVARA)

 9

 15
TAGLIABO' FRANCESCA-NOPRO (NOVARA)H  30
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (RMCSA)

 61

 68

DOVERI LAVINIA RITA-PVCUS (PAVIA)

ABATE NICOLE-MIMAN (MILANO)

 3

 15
ABATE NICOLE-MIMAN (MILANO)H  31
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)

 125

 4

-

DE ALTI SARA-GEPOM (GENOVA)

 0

 0
DE ALTI SARA-GEPOM (GENOVA)H  32
P.
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 3

 126

SINATRA CHIARA-CTCUS (CATANIA)

-

 0

 0
SINATRA CHIARA-CTCUS (CATANIA)H  33
P.

 67

 62

CASALI ALICE-POSS (PRATO)

PONTIERI MARTA-VRSCH (VERONA)

 15

 13
CASALI ALICE-POSS (PRATO)H  34
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)

 35

 94

VITELLI FIORENZA-NAPAO (NAPOLI)

GIUSTI MARIASOLE-LTGGS (LATINA)

 15

 12
VITELLI FIORENZA-NAPAO (NAPOLI)H  35
P. PASCUCCI MARTINA (ANJES)

 99

 30

RUFFILLI BEATRICE-NOPRO (NOVARA)

GAMBARDELLA ROBERTA-NAPAO (NAPOLI)

 15

 14
RUFFILLI BEATRICE-NOPRO (NOVARA)H  36
P. PASCUCCI MARTINA (ANJES)

 19

 110

BERTAGNA SARA-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

-

 0

 0
BERTAGNA SARA-MSAPU (MARINA DI CARRARA)H  37
P.

 83

 46

TREDICI CATERINA-PTCHI (PISTOIA)

MAROTTA ALESSIA-VCPRO (VERCELLI)

 15

 9
TREDICI CATERINA-PTCHI (PISTOIA)H  38
P. PROIETTI MOSCA MARCO (ANJES)

 51

 78

BAIA CARLOTTA-MOPEN (MODENA)

ZAPPARATO MARTA-LTFOR (FORMIA)

 15

 14
BAIA CARLOTTA-MOPEN (MODENA)H  39
P. PROIETTI MOSCA MARCO (ANJES)

 115

 14

-

FOIETTA NICOL-PTCHI (PISTOIA)

 0

 0
FOIETTA NICOL-PTCHI (PISTOIA)H  40
P.

 11

 118

MARZANI ROBERTA-RMCSE (ROMA)

-

 0

 0
MARZANI ROBERTA-RMCSE (ROMA)H  41
P.

 75

 54

CONTARDO CAMILLA-REKOA (CASALGRANDE)

ZAPPALA' CHIARA-CTMET (S.AGATA LI BATTIATI)

 8

 15
ZAPPALA' CHIARA-CTMET (S.AGATA LI BATTIATI)H  42
P. PIERUCCI SIMONA (LIPER)

 43

 86

MARCHETTI ANNA-PGCIS (PERUGIA)

LEONE  SERENA-NAPAR (NAPOLI)

 15

 13
MARCHETTI ANNA-PGCIS (PERUGIA)H  43
P. PIERUCCI SIMONA (LIPER)

 107

 22

-

PANATTONI CATERINA-VRSCH (VERONA)

 0

 0
PANATTONI CATERINA-VRSCH (VERONA)H  44
P.

 27

 102

BUSATO LUDOVICA-APACC (FERMO)

-

 0

 0
BUSATO LUDOVICA-APACC (FERMO)H  45
P.

 91

 38

LIBELLI MARGHERITA-PCPT (PIACENZA)

CIMINI CHIARA-PICIO (PISA)

 2

 15
CIMINI CHIARA-PICIO (PISA)H  46
P. VERRONE ANDREA (RMCS)

 59

 70

CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)

TRAME ILARIA-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

 15

 8
CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)H  47
P. VERRONE ANDREA (RMCS)

 123

 6

-

ODORICO GRETA-TSSG (TRIESTE)

 0

 0
ODORICO GRETA-TSSG (TRIESTE)H  48
P.

Pagina 3 di 4SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-128



Gran Premio Under 23

NORCIA - Campionati Italiani Under 23 - 06/02/16 - 07/02/16

07/02/2016 128

Spada femminile

15:43Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 7

 122

NESTI ROBERTA-NAPAO (NAPOLI)

-

 0

 0
NESTI ROBERTA-NAPAO (NAPOLI)H  49
P.

 71

 58

CAPODAGLIO SABRINA-ANREC (RECANATI)

PASQUALI GIULIA-MIBRE (BRESSO)

 15

 10
CAPODAGLIO SABRINA-ANREC (RECANATI)H  50
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)

 39

 90

COSTANTINO MARIA ELISA-CTMET (S.AGATA LI BATTIATI)

SEGNINI BOCCHIA DI SAN LORENZO ELISA-BGCRE (BERGAMO)

 8

 15
SEGNINI BOCCHIA DI SAN LORENZO ELISA-BGCRE (BERGAMO)H  51
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)

 103

 26

-

LUCIFORA AGNESE-RMFEN (ROMA)

 0

 0
LUCIFORA AGNESE-RMFEN (ROMA)H  52
P.

 23

 106

ROATO GINEVRA-MIGIR (MILANO)

-

 0

 0
ROATO GINEVRA-MIGIR (MILANO)H  53
P.

 87

 42

FONTANI CATERINA-PGFOL (FOLIGNO)

BIAGIONI IRENE-PTCHI (PISTOIA)

 11

 15
BIAGIONI IRENE-PTCHI (PISTOIA)H  54
P. ARGENTI LAURA (RMCAP)

 55

 74

FIORDELISI ANTONELLA-NAPAO (NAPOLI)

PROVOLO MARTINA-MIBRE (BRESSO)

 15

 5
FIORDELISI ANTONELLA-NAPAO (NAPOLI)H  55
P. ARGENTI LAURA (RMCAP)

 119

 10

-

GIORGIONE GIULIA-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
GIORGIONE GIULIA-VCPRO (VERCELLI)H  56
P.

 15

 114

POMETTI GIORGIA-CTACI (ACIREALE)

-

 0

 0
POMETTI GIORGIA-CTACI (ACIREALE)H  57
P.

 79

 50

FAVERO VITTORIA-MIMAN (MILANO)

FICARA LIVIA-NAPAO (NAPOLI)

 7

 15
FICARA LIVIA-NAPAO (NAPOLI)H  58
P. VERRONE ANDREA (RMCS)

 47

 82

RIZZI ANDREA VITTORIA-GECHI (CHIAVARI)

CERESA GASTALDO FRANCESCA-GERAP (RAPALLO)

 15

 7
RIZZI ANDREA VITTORIA-GECHI (CHIAVARI)H  59
P. VERRONE ANDREA (RMCS)

 111

 18

-

FALQUI EUGENIA-RMFEN (ROMA)

 0

 0
FALQUI EUGENIA-RMFEN (ROMA)H  60
P.

 31

 98

MARANDOLA LUCREZIA-LTFOR (FORMIA)

FIORANELLI SOFIA-ANCS (ANCONA)

 15

 8
MARANDOLA LUCREZIA-LTFOR (FORMIA)H  61
P. FASOLINO FRANCESCO (SACS)

 95

 34

PUGLISI CONSUELO-CTMET (S.AGATA LI BATTIATI)

MIGLIORE CAROLA-MIMAN (MILANO)

 10

 11
MIGLIORE CAROLA-MIMAN (MILANO)H  62
P. FASOLINO FRANCESCO (SACS)

 63

 66

CASSANO ALICE-GECHI (CHIAVARI)

PASTORE ANNA-MIMAN (MILANO)

 15

 10
CASSANO ALICE-GECHI (CHIAVARI)H  63
P. PASCUCCI MARTINA (ANJES)

 127

 2

-

SANTANDREA FEDERICA-GESCH (GENOVA)

 0

 0
SANTANDREA FEDERICA-GESCH (GENOVA)H  64
P.
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 622503 BILLI SARA RALUG Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  11

 610379 SANTANDREA FEDERICA GESCH Qualificata 1,00  20  27  7 2 2  3

 610740 SINATRA CHIARA CTCUS Qualificata 1,00  16  27  11 3 3  10

 617884 DE ALTI SARA GEPOM Qualificata 1,00  16  25  9 4 4  21

 612708 TESSERIN LUISA GEPOM Qualificata 1,00  15  30  15 5 5  1

 620795 ODORICO GRETA TSSG Qualificata 1,00  14  30  16 6 6  13

 629281 NESTI ROBERTA NAPAO Qualificata 1,00  12  25  13 7 7  8

 610992 CLERICI ALICE TOMAR Qualificata 1,00  11  30  19 8 8  7

 647639 OLOBARDI CLAUDIA PICIO Qualificata 1,00  11  25  14 9 9  19

 623454 GIORGIONE GIULIA VCPRO Qualificata 1,00  10  30  20 10 10  12

 611904 MARZANI ROBERTA RMCSE Qualificata 0,83  17  29  12 11 11  2

 628753 SICA SUSAN MARIA RMCSA Qualificata 0,83  16  28  12 12 12  15

 655363 PELUSI MARTA MIBRE Qualificata 0,83  15  29  14 13 13  7

 627840 FOIETTA NICOL PTCHI Qualificata 0,83  14  28  14 14 14  6

 610930 AGHILAR ALESSIA GECHI Qualificata 0,83  14  27  13 15 15  15

 613362 POMETTI GIORGIA CTACI Qualificata 0,83  14  27  13 15  13

 605886 FALQUI EUGENIA RMFEN Qualificata 0,83  13  29  16 17 17  5

 607093 MESSINA CAMILLA VCPRO Qualificata 0,83  13  29  16 17  5

 615139 BERTAGNA SARA MSAPU Qualificata 0,83  12  29  17 19 19  12

 627225 DE MARCHI ELEONORA TVCS Qualificata 0,83  10  27  17 20 20  10

 614969 PANZERA ISABELLA MSAPU Qualificata 0,83  8  26  18 21 21  4

 636826 PANATTONI CATERINA VRSCH Qualificata 0,83  7  28  21 22 22  9

 621251 ROATO GINEVRA MIGIR Qualificata 0,83  4  24  20 23 23  14

 602283 AYRES  BEATRICE PVCUS Qualificata 0,83  3  27  24 24 24  2

 628745 COMITINI COSTANZA TOMAR Qualificata 0,83  3  24  21 25 25  14

 610412 LUCIFORA AGNESE RMFEN Qualificata 0,80  11  21  10 26 26  17

 619359 BUSATO LUDOVICA APACC Qualificata 0,80  10  21  11 27 27  16

 619601 MORCIANO MIRIANA BRLAZ Qualificata 0,80  9  24  15 28 28  18

 635269 VARENGO CECILIA TOMAR Qualificata 0,80  8  24  16 29 29  17

 646204 GAMBARDELLA ROBERTA NAPAO Qualificata 0,80  6  23  17 30 30  19

 623618 MARANDOLA LUCREZIA LTFOR Qualificata 0,80  5  22  17 31 31  16

 611649 GALEAZZI FLAVIA RMFEN Qualificata 0,80  5  21  16 32 32  8

 635053 MANNI CHIARA MOPEN Qualificata 0,80  3  23  20 33 33  20

 611938 MIGLIORE CAROLA MIMAN Qualificata 0,67  10  26  16 34 34  13

 641244 VITELLI FIORENZA NAPAO Qualificata 0,67  10  26  16 34  12

 631404 TAGLIABO' FRANCESCA NOPRO Qualificata 0,67  10  25  15 36 36  15

 620942 CARLASSARE ALICE GERAP Qualificata 0,67  9  27  18 37 37  9

 623388 CIMINI CHIARA PICIO Qualificata 0,67  8  27  19 38 38  4

 615814 COSTANTINO MARIA ELISA CTMET Qualificata 0,67  8  24  16 39 39  15

 603238 MAIOLI VERDIANA RMFFO Qualificata 0,67  7  27  20 40 40  3

 621530 DEL MASTIO PRISCILLA POSS Qualificata 0,67  7  27  20 40  14

 629714 BIAGIONI IRENE PTCHI Qualificata 0,67  7  27  20 40  10

 617027 MARCHETTI ANNA PGCIS Qualificata 0,67  6  27  21 43 43  9

 615600 BELLINI FRANCESCA MIBRE Qualificata 0,67  6  26  20 44 44  11

 623668 ISOLA FRANCESCA VCPRO Qualificata 0,67  5  28  23 45 45  1

 629782 NAVAZZOTTI GIULIA ALCAS Qualificata 0,67  4  25  21 46 46  11

 634334 RIZZI ANDREA VITTORIA GECHI Qualificata 0,67  4  25  21 46  9

 635628 MAROTTA ALESSIA VCPRO Qualificata 0,67  4  25  21 46  2
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 630528 BUSNELLI MATILDE MIMAN Qualificata 0,67  4  24  20 49 49  6

 617551 FICARA LIVIA NAPAO Qualificata 0,67  3  24  21 50 50  7

 616272 BAIA CARLOTTA MOPEN Qualificata 0,67  1  24  23 51 51  1

 603229 PAPA GIULIA LTFOR Qualificata 0,60  7  20  13 52 52  21

 630137 CAMPAGNA SIBILLA RMFFO Qualificata 0,60  6  22  16 53 53  8

 605979 ZAPPALA' CHIARA CTMET Qualificata 0,60  6  19  13 54 54  16

 637894 FIORDELISI ANTONELLA NAPAO Qualificata 0,60  5  23  18 55 55  20

 608974 SALATINO MARTINA CTCUS Qualificata 0,60  2  22  20 56 56  18

 642424 GIOVANNINI CECILIA VRBAK Qualificata 0,60  2  22  20 56  21

 618436 PASQUALI GIULIA MIBRE Qualificata 0,60  2  20  18 58 58  20

 635052 CARLETTI MARGHERITA MOPEN Qualificata 0,60  0  18  18 59 59  21

 650649 PIEMONTE ELEONORA VEMES Qualificata 0,60 -2  19  21 60 60  18

 632739 DOVERI LAVINIA RITA PVCUS Qualificata 0,50  5  24  19 61 61  5

 620252 PONTIERI MARTA VRSCH Qualificata 0,50  3  26  23 62 62  1

 627644 CASSANO ALICE GECHI Qualificata 0,50  3  26  23 62  4

 624497 MONTECUCCO RACHELE PGFOL Qualificata 0,50  3  23  20 64 64  4

 638803 CONTI VANESSA RMSAB Qualificata 0,50  3  22  19 65 65  7

 619655 PASTORE ANNA MIMAN Qualificata 0,50  2  25  23 66 66  9

 615072 ABATE NICOLE MIMAN Qualificata 0,50  2  23  21 67 67  3

 626004 CASALI ALICE POSS Qualificata 0,50  2  23  21 67  2

 638677 MOLOCCHI GIORGIA TVCS Qualificata 0,50  1  22  21 69 69  14

 644515 TRAME ILARIA VEDON Qualificata 0,50  0  21  21 70 70  13

 611483 CAPODAGLIO SABRINA ANREC Qualificata 0,50 -1  24  25 71 71  2

 644755 ALEO OTTAVIA CTCUS Qualificata 0,50 -1  23  24 72 72  11

 610834 PROVOLO MARTINA MIBRE Qualificata 0,50 -1  22  23 73 73  5

 624245 CELLI BEATRICE RMFEN Qualificata 0,50 -1  22  23 73  4

 636190 CONTARDO CAMILLA REKOA Qualificata 0,50 -1  22  23 73  1

 626551 PACINI CHIARA POSS Qualificata 0,50 -1  20  21 76 76  3

 604574 FRIGNOLI FEDERICA REKOA Qualificata 0,50 -2  20  22 77 77  3

 630161 ZAPPARATO MARTA LTFOR Qualificata 0,50 -3  21  24 78 78  6

 609258 FAVERO VITTORIA MIMAN Qualificata 0,50 -3  20  23 79 79  4

 628596 RIVA ANNA MIBRE Qualificata 0,50 -4  21  25 80 80  6

 632926 BAGNATO CLAUDIA BEATRICE BACSB Qualificata 0,50 -4  19  23 81 81  5

 639256 CERESA GASTALDO FRANCESCA GERAP Qualificata 0,40  2  20  18 82 82  19

 622648 TREDICI CATERINA PTCHI Qualificata 0,40  2  18  16 83 83  19

 617327 SCANZI CRISTINA BGPOL Qualificata 0,40  1  18  17 84 84  20

 623403 LANDI MARIA LAURA PICIO Qualificata 0,40 -1  20  21 85 85  18

 622302 LEONE SERENA NAPAR Qualificata 0,40 -1  18  19 86 86  16

 634457 FONTANI CATERINA PGFOL Qualificata 0,40 -2  21  23 87 87  18

 610165 CACIAGLI FRANCESCA PICIO Qualificata 0,40 -2  19  21 88 88  8

 653668 CHIRUZZI ELEONORA TACS Qualificata 0,40 -2  16  18 89 89  17

 615985 SEGNINI BOCCHIA DI SAN ELISA BGCRE Qualificata 0,40 -3  17  20 90 90  20

 621866 LIBELLI MARGHERITA PCPT Qualificata 0,40 -5  17  22 91 91  19

 618709 PANICONI ELISA RMFFO Qualificata 0,40 -5  16  21 92 92  17

 648902 FONTANELLA MARIA NAPOS Qualificata 0,40 -6  14  20 93 93  17

 636539 GIUSTI MARIASOLE LTGGS Qualificata 0,40 -8  15  23 94 94  16

 625198 PUGLISI CONSUELO CTMET Qualificata 0,33  1  23  22 95 95  11

 662251 ALDANA JULIAN NAIARA PICIO Qualificata 0,33  0  23  23 96 96  6

 625379 ALESSANDRO GIULIA MOPEN Qualificata 0,33 -2  20  22 97 97  14
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 614167 FIORANELLI SOFIA ANCS Qualificata 0,33 -3  25  28 98 98  14

 642639 RUFFILLI BEATRICE NOPRO Qualificata 0,33 -3  21  24 99 99  12

 625380 TADDEI FEDERICA MOPEN Eliminata 0,33 -4  20  24 100 100  10

 624079 FEDELE ESTERINA RMGYM Eliminata 0,33 -5  19  24 101 101  6

 649837 MICALE CHIARA CTCUS Eliminata 0,33 -6  21  27 102 102  7

 623464 DONATI CAMILLA NOPRO Eliminata 0,33 -6  20  26 103 103  6

 617846 ATTIANESE CRISTINA NAPAO Eliminata 0,33 -6  18  24 104 104  15

 620623 SCHMITT ELISA REKOA Eliminata 0,33 -6  18  24 104  12

 632061 CASTIGLIOLA MARTA MIBRE Eliminata 0,33 -7  20  27 106 106  12

 631577 CORSO CECILIA UDASU Eliminata 0,33 -7  18  25 107 107  11

 663408 NARDONE MARIA FRANCESCA FRPAX Eliminata 0,33 -7  18  25 107  5

 623536 KISSOPOULOS ELENA PICIO Eliminata 0,33 -8  18  26 109 109  10

 633200 VESTINI MARIA VITTORIA RMFEN Eliminata 0,33 -8  17  25 110 110  3

 664714 MAGGIO LUNA BRLAZ Eliminata 0,33 -8  14  22 111 111  13

 636566 DE BONI PAOLA VICS Eliminata 0,20 -4  17  21 112 112  8

 620993 BRUSONI NATASCIA MOPEN Eliminata 0,20 -6  17  23 113 113  18

 652776 RUBBUANO LAURA BGPOL Eliminata 0,20 -6  17  23 113  17

 634346 ZANZANAINI LUCREZIA MSAPU Eliminata 0,20 -8  15  23 115 115  20

 619938 BUZZI LAURA ALCAS Eliminata 0,20 -9  12  21 116 116  21

 610238 PIERAMATI CAMILA TRCS Eliminata 0,17 -6  21  27 117 117  7

 655533 NIKKARE GRETTA MARIJA RMOST Eliminata 0,17 -7  20  27 118 118  10

 659127 CAMISANI SARA NOPRO Eliminata 0,17 -8  20  28 119 119  1

 634996 ROSSANO CELESTE PCPT Eliminata 0,17 -9  20  29 120 120  2

 617643 TESTA MAURA LTFOR Eliminata 0,17 -9  18  27 121 121  9

 669174 BADURA LAURA RMDIA Eliminata 0,17 -12  15  27 122 122  13

 655057 CAPPELLARI GIULIA VICS Eliminata 0,17 -14  14  28 123 123  10

 653575 LUCIANI SARA MSAPU Eliminata 0,17 -18  10  28 124 124  15

 670219 NICOLINI\ MARIA VITTORIA PGIDE Eliminata 0,00 -10  17  27 125 125  14

 620636 ANCESCHI GIORGIA REKOA Eliminata 0,00 -12  13  25 126 126  16

 658962 GHISU LORENZA GERAP Eliminata 0,00 -15  15  30 127 127  1

 625401 LA MURA GIORGIA MIMAN Eliminata 0,00 -16  14  30 128 128  2

 672004 VIVIO VALENTINA RMOST Eliminata 0,00 -16  14  30 128  12

 631159 PERNA STEFANIA PCPT Eliminata 0,00 -16  9  25 130 130  21

 658199 CASTELLANI VITTORIA TRCS Eliminata 0,00 -16  9  25 130  19

 650606 GHERARDINI OTTAVIA PIVAL Eliminata 0,00 -17  8  25 132 132  8

 637234 BARUFFALDI MATILDE ANCS Eliminata 0,00 -18  12  30 133 133  4

 645903 CANNATA GIULIA MEASS Eliminata 0,00 -18  12  30 133  13

 631605 STACCHI ANUSH UDASU Eliminata 0,00 -18  11  29 135 135  3

 659318 BIGAZZI FEDERICA POSS Eliminata 0,00 -19  11  30 136 136  9

 603251 GIULIANELLI FRANCESCA RMOST Eliminata 0,00 -19  10  29 137 137  5

 625548 AGOSTINI SABRINA APACC Eliminata 0,00 -20  10  30 138 138  7

 659336 MARZOPPI ALESSANDRA POSS Eliminata 0,00 -23  7  30 139 139  11

 675262 LOPARCO FRANCESCA RMFEN Eliminata 0,00 -24  6  30 140 140  15

 646563 BATTAGLIA SARA MOPEN Eliminata 0,00  0  0  0 10003  8Ritirato
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 1Girone N.

 1 BAIA CARLOTTA 616272 2 V 2 V V V  0,670  1  24MOPEN

 2 CONTARDO CAMILLA 636190 V 3 1 V V 3  0,500 -1  22REKOA

 3 ISOLA FRANCESCA 623668 4 V 4 V V V  0,670  5  28VCPRO

 4 TESSERIN LUISA 612708 V V V V V V  1,000  15  30GEPOM

 5 GHISU LORENZA 658962 2 3 3 1 3 3  0,000 -15  15GERAP

 6 CAMISANI SARA 659127 4 3 3 3 V 2  0,170 -8  20NOPRO

 7 PONTIERI MARTA 620252 3 V 4 4 V V  0,500  3  26VRSCH

 2Girone N.

 1 MAROTTA ALESSIA 635628 V 3 V 2 V V  0,670  4  25VCPRO

 2 CAPODAGLIO SABRINA 611483 3 4 V V 2 V  0,500 -1  24ANREC

 3 AYRES  BEATRICE 602283 V V V 2 V V  0,830  3  27PVCUS

 4 LA MURA GIORGIA 625401 2 3 4 1 0 4  0,000 -16  14MIMAN

 5 MARZANI ROBERTA 611904 V 4 V V V V  0,830  17  29RMCSE

 6 CASALI ALICE 626004 4 V 4 V 0 V  0,500  2  23POSS

 7 ROSSANO CELESTE 634996 2 3 4 V 2 4  0,170 -9  20PCPT

 3Girone N.

 1 SANTANDREA FEDERICA 610379 V V V V V v2  1,000  20  27GESCH

 2 MAIOLI VERDIANA 603238 4 V V V 3 V  0,670  7  27RMFFO

 3 VESTINI MARIA VITTORIA 633200 1 2 v4 V 1 4  0,330 -8  17RMFEN

 4 STACCHI ANUSH 631605 0 1 3 1 2 4  0,000 -18  11UDASU

 5 FRIGNOLI FEDERICA 604574 0 3 2 V V V  0,500 -2  20REKOA

 6 PACINI CHIARA 626551 2 V V V 2 1  0,500 -1  20POSS

 7 ABATE NICOLE 615072 0 4 V V 4 V  0,500  2  23MIMAN

 4Girone N.

 1 CIMINI CHIARA 623388 3 V V V 4 V  0,670  8  27PICIO

 2 PANZERA ISABELLA 614969 V V 1 V V V  0,830  8  26MSAPU

 3 CASSANO ALICE 627644 4 4 V V V 3  0,500  3  26GECHI

 4 FAVERO VITTORIA 609258 0 V 3 V 2 V  0,500 -3  20MIMAN

 5 BARUFFALDI MATILDE 637234 4 1 2 3 0 2  0,000 -18  12ANCS

 6 MONTECUCCO RACHELE 624497 V 2 3 V V 3  0,500  3  23PGFOL

 7 CELLI BEATRICE 624245 1 3 V 4 V v4  0,500 -1  22RMFEN
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 5Girone N.

 1 NARDONE MARIA FRANCESCA 663408 1 3 v4 V 3 2  0,330 -7  18FRPAX

 2 FALQUI EUGENIA 605886 V V V 4 V V  0,830  13  29RMFEN

 3 BAGNATO CLAUDIA BEATRICE 632926 V 2 V V 1 1  0,500 -4  19BACSB

 4 GIULIANELLI FRANCESCA 603251 3 1 1 1 3 1  0,000 -19  10RMOST

 5 PROVOLO MARTINA 610834 2 V 4 V 1 V  0,500 -1  22MIBRE

 6 MESSINA CAMILLA 607093 V 4 V V V V  0,830  13  29VCPRO

 7 DOVERI LAVINIA RITA 632739 V 3 V V 3 3  0,500  5  24PVCUS

 6Girone N.

 1 FEDELE ESTERINA 624079 V 4 2 1 V 2  0,330 -5  19RMGYM

 2 ALDANA JULIAN NAIARA 662251 2 V 4 V 3 4  0,330  0  23PICIO

 3 DONATI CAMILLA 623464 V 2 0 4 V 4  0,330 -6  20NOPRO

 4 FOIETTA NICOL 627840 V V V 3 V V  0,830  14  28PTCHI

 5 BUSNELLI MATILDE 630528 V 1 V V 3 V  0,670  4  24MIMAN

 6 ZAPPARATO MARTA 630161 2 V 2 2 V V  0,500 -3  21LTFOR

 7 RIVA ANNA 628596 V V V 1 2 3  0,500 -4  21MIBRE

 7Girone N.

 1 AGOSTINI SABRINA 625548 1 2 2 0 3 2  0,000 -20  10APACC

 2 CONTI VANESSA 638803 V V 4 0 V 3  0,500  3  22RMSAB

 3 PIERAMATI CAMILA 610238 V 1 4 4 4 3  0,170 -6  21TRCS

 4 CLERICI ALICE 610992 V V V V V V  1,000  11  30TOMAR

 5 PELUSI MARTA 655363 V V V 4 V V  0,830  15  29MIBRE

 6 MICALE CHIARA 649837 V 2 V 3 3 3  0,330 -6  21CTCUS

 7 FICARA LIVIA 617551 V V V 2 2 V  0,670  3  24NAPAO

 8Girone N.

 1 NESTI ROBERTA 629281 V V V 0 V V  1,000  12  25NAPAO

 2 GHERARDINI OTTAVIA 650606 2 1 3 0 0 2  0,000 -17  8PIVAL

 3 DE BONI PAOLA 636566 2 V 3 0 4 3  0,200 -4  17VICS

 4 CACIAGLI FRANCESCA 610165 4 V V 0 2 3  0,400 -2  19PICIO

 5 BATTAGLIA SARA 646563 R R R R R R  0,000  0  0MOPEN

 6 CAMPAGNA SIBILLA 630137 4 V V V 0 3  0,600  6  22RMFFO

 7 GALEAZZI FLAVIA 611649 1 V V V 0 V  0,800  5  21RMFEN
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 9Girone N.

 1 CARLASSARE ALICE 620942 4 4 V V V v4  0,670  9  27GERAP

 2 MARCHETTI ANNA 617027 V V V V 4 3  0,670  6  27PGCIS

 3 PANATTONI CATERINA 636826 V 3 V V V V  0,830  7  28VRSCH

 4 BIGAZZI FEDERICA 659318 2 2 2 2 0 3  0,000 -19  11POSS

 5 TESTA MAURA 617643 2 2 2 V 4 3  0,170 -9  18LTFOR

 6 RIZZI ANDREA VITTORIA 634334 1 V 4 V V V  0,670  4  25GECHI

 7 PASTORE ANNA 619655 3 V 4 V V 3  0,500  2  25MIMAN

 10Girone N.

 1 DE MARCHI ELEONORA 627225 V V 2 V V V  0,830  10  27TVCS

 2 TADDEI FEDERICA 625380 3 V 1 3 3 V  0,330 -4  20MOPEN

 3 KISSOPOULOS ELENA 623536 2 3 1 2 V V  0,330 -8  18PICIO

 4 SINATRA CHIARA 610740 V v4 v4 V v4 V  1,000  16  27CTCUS

 5 BIAGIONI IRENE 629714 4 V V 3 V V  0,670  7  27PTCHI

 6 NIKKARE GRETTA MARIJA 655533 3 V 4 2 3 3  0,170 -7  20RMOST

 7 CAPPELLARI GIULIA 655057 0 2 3 2 2 V  0,170 -14  14VICS

 11Girone N.

 1 NAVAZZOTTI GIULIA 629782 V 2 V 3 V V  0,670  4  25ALCAS

 2 PUGLISI CONSUELO 625198 4 2 V 3 4 V  0,330  1  23CTMET

 3 BILLI SARA 622503 V V V V V V  1,000  20  30RALUG

 4 MARZOPPI ALESSANDRA 659336 1 0 0 2 2 2  0,000 -23  7POSS

 5 BELLINI FRANCESCA 615600 V V 3 V 3 V  0,670  6  26MIBRE

 6 ALEO OTTAVIA 644755 3 V 2 V V 3  0,500 -1  23CTCUS

 7 CORSO CECILIA 631577 3 2 1 V 2 V  0,330 -7  18UDASU

 12Girone N.

 1 BERTAGNA SARA 615139 V V V 4 V V  0,830  12  29MSAPU

 2 SCHMITT ELISA 620623 2 V 1 3 V 2  0,330 -6  18REKOA

 3 CASTIGLIOLA MARTA 632061 4 2 1 3 V V  0,330 -7  20MIBRE

 4 VITELLI FIORENZA 641244 2 V V 4 V V  0,670  10  26NAPAO

 5 GIORGIONE GIULIA 623454 V V V V V V  1,000  10  30VCPRO

 6 VIVIO VALENTINA 672004 1 2 4 2 3 2  0,000 -16  14RMOST

 7 RUFFILLI BEATRICE 642639 3 V 3 2 3 V  0,330 -3  21NOPRO
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 13Girone N.

 1 BADURA LAURA 669174 V 3 2 1 4 0  0,170 -12  15RMDIA

 2 CANNATA GIULIA 645903 3 1 1 1 3 3  0,000 -18  12MEASS

 3 TRAME ILARIA 644515 V V v4 2 2 3  0,500  0  21VEDON

 4 MAGGIO LUNA 664714 v4 V 2 2 1 0  0,330 -8  14BRLAZ

 5 MIGLIORE CAROLA 611938 V V V V 4 2  0,670  10  26MIMAN

 6 ODORICO GRETA 620795 V V V V V V  1,000  14  30TSSG

 7 POMETTI GIORGIA 613362 V V V V V 2  0,830  14  27CTACI

 14Girone N.

 1 MOLOCCHI GIORGIA 638677 V V 2 V 1 4  0,500  1  22TVCS

 2 ALESSANDRO GIULIA 625379 1 V 3 3 3 V  0,330 -2  20MOPEN

 3 NICOLINI\ MARIA VITTORIA 670219 4 1 2 2 4 4  0,000 -10  17PGIDE

 4 ROATO GINEVRA 621251 v3 v4 v3 V 4 V  0,830  4  24MIGIR

 5 DEL MASTIO PRISCILLA 621530 3 V V 4 V V  0,670  7  27POSS

 6 COMITINI COSTANZA 628745 V v4 v4 V 1 V  0,830  3  24TOMAR

 7 FIORANELLI SOFIA 614167 V 3 V 4 4 4  0,330 -3  25ANCS

 15Girone N.

 1 SICA SUSAN MARIA 628753 V V V 3 V V  0,830  16  28RMCSA

 2 TAGLIABO' FRANCESCA 631404 3 V V 2 V V  0,670  10  25NOPRO

 3 LOPARCO FRANCESCA 675262 0 0 3 0 0 3  0,000 -24  6RMFEN

 4 LUCIANI SARA 653575 1 1 V 1 1 1  0,170 -18  10MSAPU

 5 AGHILAR ALESSIA 610930 V V V V 2 V  0,830  14  27GECHI

 6 COSTANTINO MARIA ELISA 615814 2 2 V V V V  0,670  8  24CTMET

 7 ATTIANESE CRISTINA 617846 1 2 V V 2 3  0,330 -6  18NAPAO

 16Girone N.

 1 LEONE SERENA 622302 V 3 1 4 V  0,400 -1  18NAPAR

 2 ANCESCHI GIORGIA 620636 2 4 2 4 1  0,000 -12  13REKOA

 3 MARANDOLA LUCREZIA 623618 V V V V 2  0,800  5  22LTFOR

 4 BUSATO LUDOVICA 619359 V V 1 V V  0,800  10  21APACC

 5 GIUSTI MARIASOLE 636539 V V 4 1 0  0,400 -8  15LTGGS

 6 ZAPPALA' CHIARA 605979 2 V V 2 V  0,600  6  19CTMET
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 17Girone N.

 1 PANICONI ELISA 618709 V V 2 4 0  0,400 -5  16RMFFO

 2 FONTANELLA MARIA 648902 2 V V 2 0  0,400 -6  14NAPOS

 3 RUBBUANO LAURA 652776 4 3 V 4 1  0,200 -6  17BGPOL

 4 CHIRUZZI ELEONORA 653668 V 2 3 1 V  0,400 -2  16TACS

 5 VARENGO CECILIA 635269 V V V V 4  0,800  8  24TOMAR

 6 LUCIFORA AGNESE 610412 V V V 1 V  0,800  11  21RMFEN

 18Girone N.

 1 BRUSONI NATASCIA 620993 3 3 4 2 V  0,200 -6  17MOPEN

 2 SALATINO MARTINA 608974 V v4 V 4 4  0,600  2  22CTCUS

 3 LANDI MARIA LAURA 623403 V 3 3 V 4  0,400 -1  20PICIO

 4 PIEMONTE ELEONORA 650649 V 4 V 0 V  0,600 -2  19VEMES

 5 MORCIANO MIRIANA 619601 V V 4 V V  0,800  9  24BRLAZ

 6 FONTANI CATERINA 634457 3 V V 4 4  0,400 -2  21PGFOL

 19Girone N.

 1 LIBELLI MARGHERITA 621866 V V 4 1 2  0,400 -5  17PCPT

 2 CERESA GASTALDO FRANCESCA 639256 4 V 3 V 3  0,400  2  20GERAP

 3 CASTELLANI VITTORIA 658199 3 2 1 0 3  0,000 -16  9TRCS

 4 GAMBARDELLA ROBERTA 646204 V V V V 3  0,800  6  23NAPAO

 5 TREDICI CATERINA 622648 V 1 V 4 3  0,400  2  18PTCHI

 6 OLOBARDI CLAUDIA 647639 V V V V V  1,000  11  25PICIO

 20Girone N.

 1 SCANZI CRISTINA 617327 2 V 3 3 V  0,400  1  18BGPOL

 2 PASQUALI GIULIA 618436 v3 3 V 4 V  0,600  2  20MIBRE

 3 MANNI CHIARA 635053 3 V V V V  0,800  3  23MOPEN

 4 ZANZANAINI LUCREZIA 634346 V 4 4 1 1  0,200 -8  15MSAPU

 5 FIORDELISI ANTONELLA 637894 V V 4 V 4  0,600  5  23NAPAO

 6 SEGNINI BOCCHIA DI SAN LORENZOELISA 615985 1 2 4 V V  0,400 -3  17BGCRE

 21Girone N.

 1 DE ALTI SARA 617884 V V V V V  1,000  16  25GEPOM

 2 CARLETTI MARGHERITA 635052 2 V 1 V V  0,600  0  18MOPEN

 3 GIOVANNINI CECILIA 642424 4 3 V V V  0,600  2  22VRBAK

 4 PAPA GIULIA 603229 1 V 4 V V  0,600  7  20LTFOR

 5 PERNA STEFANIA 631159 0 2 4 2 1  0,000 -16  9PCPT

 6 BUZZI LAURA 619938 2 3 2 0 V  0,200 -9  12ALCAS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 5 di 5

Mod.C.08



07/02/2016

Gran Premio Under 23

NORCIA - Campionati Italiani Under 23

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:44Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BUZZI LAURA 18/09/95 619938  354ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

NAVAZZOTTI GIULIA 09/09/98 629782  399SI

BARUFFALDI MATILDE 17/04/95 637234  701ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. SI

FIORANELLI SOFIA 09/01/97 614167  394SI

CAPODAGLIO SABRINA 21/09/96 611483  216ANREC-CLUB SCHERMA RECANATI A.S.D. SI

AGOSTINI SABRINA 10/11/97 625548  467APACC-A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

BUSATO LUDOVICA 12/03/96 619359  35SI

BAGNATO CLAUDIA BEATR 26/04/93 632926  256BACSB-A.S.D. CLUB SCHERMA BARI SI

SEGNINI BOCCHI ELISA 16/01/95 615985  43BGCRE-BERGAMASCA SCHERMA CREBERG SI

RUBBUANO LAURA 18/09/97 652776  151BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

SCANZI CRISTINA 28/03/96 617327  352SI

MAGGIO LUNA 13/12/97 664714  317BRLAZ-A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

MORCIANO MIRIANA 29/09/97 619601  39SI

POMETTI GIORGIA 21/12/94 613362  32CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE CT SI

ALEO OTTAVIA 17/11/98 644755  311CTCUS-C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA SI

MICALE CHIARA 28/03/96 649837  755SI

SALATINO MARTINA 12/09/93 608974  154SI

SINATRA CHIARA 25/07/94 610740  130SI

COSTANTINO MARIA ELISA 18/05/95 615814  167CTMET-A.S.METHODOS SI

PUGLISI CONSUELO 01/06/98 625198  81SI

ZAPPALA' CHIARA 27/07/93 605979  63SI

NARDONE MARIA FRANCE 18/12/96 663408  508FRPAX-PAX A.S.D. SI

AGHILAR ALESSIA 30/03/94 610930  70GECHI-CHIAVARI SCHERMA  A.S.D. SI

CASSANO ALICE 09/07/97 627644  16SI

RIZZI ANDREA VITTO 28/12/98 634334  25SI

DE ALTI SARA 08/12/94 617884  44GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

TESSERIN LUISA 16/05/94 612708  11SI

CARLASSARE ALICE 24/06/97 620942  86GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

CERESA GASTAL FRANCESCA 28/04/95 639256  51SI

GHISU LORENZA 04/10/96 658962  607SI

SANTANDREA FEDERICA 07/07/93 610379  14GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

MARANDOLA LUCREZIA 16/04/98 623618  147LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D. SI

PAPA GIULIA 24/03/93 603229  47SI

TESTA MAURA 14/04/97 617643  405SI

ZAPPARATO MARTA 24/05/96 630161  119SI

GIUSTI MARIASOLE 11/11/98 636539  382LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET. SI

CANNATA GIULIA 18/02/94 645903  395MEASS-ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA A.S.D. SI

BELLINI FRANCESCA 14/05/95 615600  132MIBRE-ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D. SI

CASTIGLIOLA MARTA 13/10/98 632061  299SI

PASQUALI GIULIA 01/07/95 618436  162SI

PELUSI MARTA 14/03/96 655363  120SI

PROVOLO MARTINA 24/03/96 610834  208SI

RIVA ANNA 16/05/97 628596  207SI

ROATO GINEVRA 09/12/96 621251  71MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

ABATE NICOLE 17/05/96 615072  102MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

BUSNELLI MATILDE 25/09/98 630528  257SI

FAVERO VITTORIA 20/01/93 609258  251SI

LA MURA GIORGIA 30/06/98 625401  527SI
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MIGLIORE CAROLA 08/07/93 611938  138MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

PASTORE ANNA 04/01/96 619655  297SI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96 625379  33MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

BAIA CARLOTTA 08/02/93 616272  222SI

BATTAGLIA SARA 20/03/97 646563  418SI

BRUSONI NATASCIA 17/05/95 620993  342SI

CARLETTI MARGHERITA 12/12/98 635052  159SI

MANNI CHIARA 03/05/98 635053  156SI

TADDEI FEDERICA 24/11/96 625380  298SI

BERTAGNA SARA 13/05/94 615139  30MSAPU-C.S. APUANO  A.S.D. SI

LUCIANI SARA 04/02/95 653575  328SI

PANZERA ISABELLA 24/06/97 614969  212SI

ZANZANAINI LUCREZIA 09/07/98 634346  366SI

ATTIANESE CRISTINA 13/03/97 617846  144NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

FICARA LIVIA 18/03/95 617551  93SI

FIORDELISI ANTONELLA 14/03/98 637894  50SI

GAMBARDELLA ROBERTA 08/05/93 646204  161SI

NESTI ROBERTA 10/11/95 629281  199SI

VITELLI FIORENZA 29/11/94 641244  135SI

LEONE SERENA 24/11/96 622302  169NAPAR-ASS. POLISPORTIVA PARTENOPE   A.S.D. SI

FONTANELLA MARIA 01/05/98 648902  340NAPOS-C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D. SI

CAMISANI SARA 10/05/96 659127  598NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

DONATI CAMILLA 06/08/97 623464  726SI

RUFFILLI BEATRICE 27/10/98 642639  398SI

TAGLIABO' FRANCESCA 22/10/98 631404  386SI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98 621866  369PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

PERNA STEFANIA 26/06/93 631159  356SI

ROSSANO CELESTE 13/09/98 634996  625SI

MARCHETTI ANNA 23/04/97 617027  195PGCIS-A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO SI

FONTANI CATERINA 16/08/98 634457  377PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D. SI

MONTECUCCO RACHELE 21/03/96 624497  592SI

NICOLINI\ MARIA VITTORI 31/01/93 670219  1.090PGIDE-I.D.E.A. SCHERMA A.S.D. SI

ALDANA JULIAN NAIARA 12/01/95 662251  94PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

CACIAGLI FRANCESCA 02/12/93 610165  23SI

CIMINI CHIARA 04/07/98 623388  112SI

KISSOPOULOS ELENA 06/01/96 623536  191SI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95 623403  54SI

OLOBARDI CLAUDIA 15/11/97 647639  41SI

GHERARDINI OTTAVIA 06/01/97 650606  761PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

BIGAZZI FEDERICA 12/02/97 659318  771POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

CASALI ALICE 15/04/96 626004  103SI

DEL MASTIO PRISCILLA 13/10/98 621530  170SI

MARZOPPI ALESSANDRA 20/09/98 659336  866SI

PACINI CHIARA 03/10/97 626551  213SI

BIAGIONI IRENE 27/06/97 629714  83PTCHI-A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA SI

FOIETTA NICOL 10/06/95 627840  18SI

TREDICI CATERINA 17/06/97 622648  155SI

AYRES  BEATRICE 11/04/94 602283  109PVCUS-C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA SI

DOVERI LAVINIA RITA 28/09/94 632739  96SI
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BILLI SARA 28/11/98 622503  29RALUG-SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. SI

ANCESCHI GIORGIA 28/01/97 620636  330REKOA-A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA SI

CONTARDO CAMILLA 20/09/93 636190  104SI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95 604574  254SI

SCHMITT ELISA 02/12/97 620623  181SI

SICA SUSAN MARIA 22/01/98 628753  34RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

MARZANI ROBERTA 08/07/96 611904  13RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERM SI

BADURA LAURA 23/12/95 669174  998RMDIA-DIAMANTE SCHERMA  A.S.D. SI

CELLI BEATRICE 04/08/97 624245  100RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

FALQUI EUGENIA 24/07/93 605886  17SI

GALEAZZI FLAVIA 06/09/93 611649  121SI

LOPARCO FRANCESCA 12/07/96 675262  9.999SI

LUCIFORA AGNESE 15/08/95 610412  36SI

VESTINI MARIA VITTORI 26/11/98 633200  505SI

CAMPAGNA SIBILLA 18/04/97 630137  291RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MAIOLI VERDIANA 19/01/95 603238  110SI

PANICONI ELISA 31/05/94 618709  379SI

FEDELE ESTERINA 12/03/98 624079  475RMGYM-POL.GYMNASIUM ASD SEZ.SCHERMA COLLEFE SI

GIULIANELLI FRANCESCA 06/06/96 603251  709RMOST-A.S.D. SCHERMA OSTIA SI

NIKKARE GRETTA MARIJA 21/01/98 655533  801SI

VIVIO VALENTINA 27/06/97 672004  871SI

CONTI VANESSA 10/10/98 638803  276RMSAB-GYMNASIUM SABATIA A.S.D. SI

CHIRUZZI ELEONORA 21/06/98 653668  166TACS-CLUB SCHERMA TARANTO A.S.D. SI

CLERICI ALICE 15/06/96 610992  19TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

COMITINI COSTANZA 22/05/97 628745  140SI

VARENGO CECILIA 30/09/98 635269  62SI

CASTELLANI VITTORIA 16/05/97 658199  344TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

PIERAMATI CAMILA 22/02/94 610238  210SI

ODORICO GRETA 15/05/97 620795  73TSSG- SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. SI

DE MARCHI ELEONORA 26/06/98 627225  28TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

MOLOCCHI GIORGIA 13/09/95 638677  319SI

CORSO CECILIA 07/09/98 631577  182UDASU-A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA SI

STACCHI ANUSH 22/06/98 631605  699SI

GIORGIONE GIULIA 04/12/97 623454  80VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

ISOLA FRANCESCA 30/06/97 623668  108SI

MAROTTA ALESSIA 12/06/98 635628  220SI

MESSINA CAMILLA 09/07/93 607093  117SI

TRAME ILARIA 30/11/97 644515  178VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L. SI

PIEMONTE ELEONORA 15/06/97 650649  164VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

CAPPELLARI GIULIA 29/10/97 655057  401VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

DE BONI PAOLA 19/09/93 636566  91SI

GIOVANNINI CECILIA 16/08/97 642424  160VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD SI

PANATTONI CATERINA 14/04/96 636826  129VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI

PONTIERI MARTA 06/05/95 620252  234SI
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TESSERIN LUISA 16/05/94  612708 111 GEPOMSI

MARZANI ROBERTA 08/07/96  611904 132 RMCSESI

SANTANDREA FEDERICA 07/07/93  610379 143 GESCHSI

CASSANO ALICE 09/07/97  627644 164 GECHISI

FALQUI EUGENIA 24/07/93  605886 175 RMFENSI

FOIETTA NICOL 10/06/95  627840 186 PTCHISI

CLERICI ALICE 15/06/96  610992 197 TOMARSI

CACIAGLI FRANCESCA 02/12/93  610165 238 PICIOSI

RIZZI ANDREA VITTORIA 28/12/98  634334 259 GECHISI

DE MARCHI ELEONORA 26/06/98  627225 2810 TVCSSI

BILLI SARA 28/11/98  622503 2911 RALUGSI

BERTAGNA SARA 13/05/94  615139 3012 MSAPUSI

POMETTI GIORGIA 21/12/94  613362 3213 CTACISI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96  625379 3314 MOPENSI

SICA SUSAN MARIA 22/01/98  628753 3415 RMCSASI

BUSATO LUDOVICA 12/03/96  619359 3516 APACCSI

LUCIFORA AGNESE 15/08/95  610412 3617 RMFENSI

MORCIANO MIRIANA 29/09/97  619601 3918 BRLAZSI

OLOBARDI CLAUDIA 15/11/97  647639 4119 PICIOSI

SEGNINI BOCCHIA DI ELISA 16/01/95  615985 4320 BGCRESI

DE ALTI SARA 08/12/94  617884 4421 GEPOMSI

PAPA GIULIA 24/03/93  603229 4722 LTFORSI

FIORDELISI ANTONELLA 14/03/98  637894 5023 NAPAOSI

CERESA GASTALDO FRANCESCA 28/04/95  639256 5124 GERAPSI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95  623403 5425 PICIOSI

VARENGO CECILIA 30/09/98  635269 6226 TOMARSI

ZAPPALA' CHIARA 27/07/93  605979 6327 CTMETSI

AGHILAR ALESSIA 30/03/94  610930 7028 GECHISI

ROATO GINEVRA 09/12/96  621251 7129 MIGIRSI

ODORICO GRETA 15/05/97  620795 7330 TSSGSI

GIORGIONE GIULIA 04/12/97  623454 8031 VCPROSI

PUGLISI CONSUELO 01/06/98  625198 8132 CTMETSI

BIAGIONI IRENE 27/06/97  629714 8333 PTCHISI

CARLASSARE ALICE 24/06/97  620942 8634 GERAPSI

DE BONI PAOLA 19/09/93  636566 9135 VICSSI

FICARA LIVIA 18/03/95  617551 9336 NAPAOSI

ALDANA JULIAN NAIARA 12/01/95  662251 9437 PICIOSI

DOVERI LAVINIA RITA 28/09/94  632739 9638 PVCUSSI

CELLI BEATRICE 04/08/97  624245 10039 RMFENSI

ABATE NICOLE 17/05/96  615072 10240 MIMANSI

CASALI ALICE 15/04/96  626004 10341 POSSSI

CONTARDO CAMILLA 20/09/93  636190 10442 REKOASI

ISOLA FRANCESCA 30/06/97  623668 10843 VCPROSI

AYRES  BEATRICE 11/04/94  602283 10944 PVCUSSI

MAIOLI VERDIANA 19/01/95  603238 11045 RMFFOSI

CIMINI CHIARA 04/07/98  623388 11246 PICIOSI

MESSINA CAMILLA 09/07/93  607093 11747 VCPROSI

ZAPPARATO MARTA 24/05/96  630161 11948 LTFORSI
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PELUSI MARTA 14/03/96  655363 12049 MIBRESI

GALEAZZI FLAVIA 06/09/93  611649 12150 RMFENSI

PANATTONI CATERINA 14/04/96  636826 12951 VRSCHSI

SINATRA CHIARA 25/07/94  610740 13052 CTCUSSI

BELLINI FRANCESCA 14/05/95  615600 13253 MIBRESI

VITELLI FIORENZA 29/11/94  641244 13554 NAPAOSI

MIGLIORE CAROLA 08/07/93  611938 13855 MIMANSI

COMITINI COSTANZA 22/05/97  628745 14056 TOMARSI

ATTIANESE CRISTINA 13/03/97  617846 14457 NAPAOSI

MARANDOLA LUCREZIA 16/04/98  623618 14758 LTFORSI

RUBBUANO LAURA 18/09/97  652776 15159 BGPOLSI

SALATINO MARTINA 12/09/93  608974 15460 CTCUSSI

TREDICI CATERINA 17/06/97  622648 15561 PTCHISI

MANNI CHIARA 03/05/98  635053 15662 MOPENSI

CARLETTI MARGHERITA 12/12/98  635052 15963 MOPENSI

GIOVANNINI CECILIA 16/08/97  642424 16064 VRBAKSI

GAMBARDELLA ROBERTA 08/05/93  646204 16165 NAPAOSI

PASQUALI GIULIA 01/07/95  618436 16266 MIBRESI

PIEMONTE ELEONORA 15/06/97  650649 16467 VEMESSI

CHIRUZZI ELEONORA 21/06/98  653668 16668 TACSSI

COSTANTINO MARIA ELISA 18/05/95  615814 16769 CTMETSI

LEONE SERENA 24/11/96  622302 16970 NAPARSI

DEL MASTIO PRISCILLA 13/10/98  621530 17071 POSSSI

TRAME ILARIA 30/11/97  644515 17872 VEDONSI

SCHMITT ELISA 02/12/97  620623 18173 REKOASI

CORSO CECILIA 07/09/98  631577 18274 UDASUSI

KISSOPOULOS ELENA 06/01/96  623536 19175 PICIOSI

MARCHETTI ANNA 23/04/97  617027 19576 PGCISSI

NESTI ROBERTA 10/11/95  629281 19977 NAPAOSI

RIVA ANNA 16/05/97  628596 20778 MIBRESI

PROVOLO MARTINA 24/03/96  610834 20879 MIBRESI

PIERAMATI CAMILA 22/02/94  610238 21080 TRCSSI

PANZERA ISABELLA 24/06/97  614969 21281 MSAPUSI

PACINI CHIARA 03/10/97  626551 21382 POSSSI

CAPODAGLIO SABRINA 21/09/96  611483 21683 ANRECSI

MAROTTA ALESSIA 12/06/98  635628 22084 VCPROSI

BAIA CARLOTTA 08/02/93  616272 22285 MOPENSI

PONTIERI MARTA 06/05/95  620252 23486 VRSCHSI

FAVERO VITTORIA 20/01/93  609258 25187 MIMANSI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95  604574 25488 REKOASI

BAGNATO CLAUDIA BEATRIC 26/04/93  632926 25689 BACSBSI

BUSNELLI MATILDE 25/09/98  630528 25790 MIMANSI

CONTI VANESSA 10/10/98  638803 27691 RMSABSI

CAMPAGNA SIBILLA 18/04/97  630137 29192 RMFFOSI

PASTORE ANNA 04/01/96  619655 29793 MIMANSI

TADDEI FEDERICA 24/11/96  625380 29894 MOPENSI

CASTIGLIOLA MARTA 13/10/98  632061 29995 MIBRESI

ALEO OTTAVIA 17/11/98  644755 31196 CTCUSSI

MAGGIO LUNA 13/12/97  664714 31797 BRLAZSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 3 Mod.P.06



07/02/2016

Gran Premio Under 23

NORCIA - Campionati Italiani Under 23

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:44Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOLOCCHI GIORGIA 13/09/95  638677 31998 TVCSSI

LUCIANI SARA 04/02/95  653575 32899 MSAPUSI

ANCESCHI GIORGIA 28/01/97  620636 330100 REKOASI

FONTANELLA MARIA 01/05/98  648902 340101 NAPOSSI

BRUSONI NATASCIA 17/05/95  620993 342102 MOPENSI

CASTELLANI VITTORIA 16/05/97  658199 344103 TRCSSI

SCANZI CRISTINA 28/03/96  617327 352104 BGPOLSI

BUZZI LAURA 18/09/95  619938 354105 ALCASSI

PERNA STEFANIA 26/06/93  631159 356106 PCPTSI

ZANZANAINI LUCREZIA 09/07/98  634346 366107 MSAPUSI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98  621866 369108 PCPTSI

FONTANI CATERINA 16/08/98  634457 377109 PGFOLSI

PANICONI ELISA 31/05/94  618709 379110 RMFFOSI

GIUSTI MARIASOLE 11/11/98  636539 382111 LTGGSSI

TAGLIABO' FRANCESCA 22/10/98  631404 386112 NOPROSI

FIORANELLI SOFIA 09/01/97  614167 394113 ANCSSI

CANNATA GIULIA 18/02/94  645903 395114 MEASSSI

RUFFILLI BEATRICE 27/10/98  642639 398115 NOPROSI

NAVAZZOTTI GIULIA 09/09/98  629782 399116 ALCASSI

CAPPELLARI GIULIA 29/10/97  655057 401117 VICSSI

TESTA MAURA 14/04/97  617643 405118 LTFORSI

BATTAGLIA SARA 20/03/97  646563 418119 MOPENSI

AGOSTINI SABRINA 10/11/97  625548 467120 APACCSI

FEDELE ESTERINA 12/03/98  624079 475121 RMGYMSI

VESTINI MARIA VITTORIA 26/11/98  633200 505122 RMFENSI

NARDONE MARIA FRANCESC 18/12/96  663408 508123 FRPAXSI

LA MURA GIORGIA 30/06/98  625401 527124 MIMANSI

MONTECUCCO RACHELE 21/03/96  624497 592125 PGFOLSI

CAMISANI SARA 10/05/96  659127 598126 NOPROSI

GHISU LORENZA 04/10/96  658962 607127 GERAPSI

ROSSANO CELESTE 13/09/98  634996 625128 PCPTSI

STACCHI ANUSH 22/06/98  631605 699129 UDASUSI

BARUFFALDI MATILDE 17/04/95  637234 701130 ANCSSI

GIULIANELLI FRANCESCA 06/06/96  603251 709131 RMOSTSI

DONATI CAMILLA 06/08/97  623464 726132 NOPROSI

MICALE CHIARA 28/03/96  649837 755133 CTCUSSI

GHERARDINI OTTAVIA 06/01/97  650606 761134 PIVALSI

BIGAZZI FEDERICA 12/02/97  659318 771135 POSSSI

NIKKARE GRETTA MARIJA 21/01/98  655533 801136 RMOSTSI

MARZOPPI ALESSANDRA 20/09/98  659336 866137 POSSSI

VIVIO VALENTINA 27/06/97  672004 871138 RMOSTSI

BADURA LAURA 23/12/95  669174 998139 RMDIASI

NICOLINI\ MARIA VITTORIA 31/01/93  670219 1.090140 PGIDESI

LOPARCO FRANCESCA 12/07/96  675262 9.999141 RMFENSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 3 di 3 Mod.P.06


